[image: image1.jpg]

Департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
СТАРОДУБСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З
28.12.2024г.  № 71
   г.Стародуб
Об утверждении плана противодействия
коррупции в ГКУ «ОСЗН Стародубского района »
на 2025 год
      В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях совершенствования эффективности работы по противодействию коррупции в ГКУ «ОСЗН Стародубского района»,
     ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.  Утвердить прилагаемый план  противодействия коррупции  в  ГКУ «ОСЗН Стародубского района»  на 2025 год. (Приложение №1)
2. Ответственным исполнителям обеспечить надлежащее выполнение мероприятий,  предусмотренных планом.
3. Ф.И.О., ведущему специалисту, опубликовать план противодействия коррупции на официальном сайте ГКУ «ОСЗН Стародубского района » в сети «Интернет» и  на стенде  учреждения.
4. Ф.И.О., ведущему специалисту,  довести настоящий приказ до  сотрудников учреждения под роспись.
5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                                           Ф.И.О.